Página 1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

PROVA OBJETIVA

FUNÇÃO: 201 – MERENDEIRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA
PÚBLICO o Resultado Final da Prova Objetiva, para a função 201 – Merendeira, referente ao Edital nº
01/2025, do Processo Seletivo Simplificado.

Informa que não houve:

1) Candidato inscrito para Reserva de Vagas para Pessoas com Deficiência – PcD (de acordo com o

Decreto Federal nº 3.298, de 20/12/1999, alterado pelo Decreto Federal nº 5.296, de 02/12/2004); e

2) Recurso interposto contra a Divulgação do Resultado Provisório da Prova Objetiva.

O Resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), no Diário

Oficial Eletrônico (imprensaoficialmunicipal.com.br/Itapeva) e neste comunicado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Itapeva/SP, 31 de outubro de 2025

ADRIANA DUCH MACHADO

PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPEVA/SP

REALIZAÇÃO:

Página 2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

FUNÇÃO: 201  – MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10602000026 ANA GABRIELI GOMES FARIA 458.***.***-** 84,00 1

 10602000281 SAMANTA STEFANI DE PAULA FARIA 414.***.***-** 84,00 2

 10602000327 VITÓRIA TALBERG BEZERRA 410.***.***-** 80,00 3

 10602000037 ANDRESSA FRANCO DE MORAIS SILVA 342.***.***-** 80,00 4

 10602000210 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 122.***.***-** 76,00 5

 10602000114 FABIANA RAMOS DA FONSECA 458.***.***-** 76,00 6

 10602000155 JOABE DE OLIVEIRA FILIPINI 474.***.***-** 76,00 7

 10602000287 SARAH CRISTINA LE SENECHAL CASCALES 133.***.***-** 72,00 8

 10602000183 LEILA DE FÁTIMA FERREIRA DE LIMA 255.***.***-** 72,00 9

 10602000039 ANDRIELI ALVES AGUIAR 448.***.***-** 68,00 10

 10602000013 ALEX SANDER MACIEL DE LIMA 421.***.***-** 68,00 11

 10602000158 JOICE FOGAÇA DE MORAES CAMPOLIM 336.***.***-** 68,00 12

 10602000159 JOICE FRANCO MORAIS DE ALMEIDA 479.***.***-** 68,00 13

 10602000023 ANA CLARA BUENO DO NASCIMENTO 484.***.***-** 68,00 14

 10602000148 JANAINA BILLI FERREIRA 198.***.***-** 68,00 15

 10602000282 SAMARA ROSA GOTADO 463.***.***-** 64,00 16

 10602000073 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 260.***.***-** 64,00 17

 10602000308 TATIANA DUARTE DE OLIVEIRA 395.***.***-** 64,00 18

 10602000157 JOCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 402.***.***-** 64,00 19

 10602000170 KARINE DE RAMOS PIRES 415.***.***-** 64,00 20

 10602000229 MAYARA THAIS MARQUES DE SOUZA 402.***.***-** 64,00 21

 10602000056 CARMEN ALEXANDRA BARROS CAMARGO 392.***.***-** 60,00 22

 10602000094 EDNA CAMARGO DE LIMA 433.***.***-** 60,00 23

 10602000100 ELIDA SANTANA MARTINS DOS SANTOS 217.***.***-** 60,00 24

 10602000235 NATALIA CRISTINA SANTOS PONTES 372.***.***-** 60,00 25

 10602000256 RAIKA CAROLINE CARVALHO 354.***.***-** 60,00 26

 10602000079 DANIELA SILVA DE MORAES 426.***.***-** 60,00 27

 10602000176 KETILYN DIAS DOS SANTOS 524.***.***-** 60,00 28

 10602000141 IVANI CRISTINA DE SOUZA MARTINS VILELA 182.***.***-** 56,00 29

 10602000118 FERNANDA APARECIDA DE CAMPOS 431.***.***-** 56,00 30

 10602000024 ANA CLARA SOUZA SANTOS LIMA 517.***.***-** 56,00 31

 10602000020 ANA CAROLINA CAMARGO DE LIMA 493.***.***-** 56,00 32

 10602000240 NILZA DE FÁTIMA COSTA BOZOKI 143.***.***-** 56,00 33

 10602000004 ADRIANA DE JESUS ALMEIDA LARA 197.***.***-** 56,00 34

 10602000042 ARIANE PEREIRA FORTES 465.***.***-** 56,00 35

 10602000286 SANDRA REGINA MOREIRA 365.***.***-** 56,00 36

 10602000018 AMANDA TAMIRIS SANTOS DE SOUZA 432.***.***-** 52,00 37

 10602000136 GORETHY KAYAKI DA SILVA BOSA 428.***.***-** 52,00 38

 10602000217 MARIA FERNANDA BERNARDINA DE OLIVEIRA 474.***.***-** 52,00 39

Página 3 de 4

 10602000310 TEREZINHA KRUK 557.***.***-** 52,00 40

 10602000084 DAYANE VITÓRIA CORREA RODRIGUES SIQUEIRA 489.***.***-** 52,00 41

Página 4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

FUNÇÃO: 201  – MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10602000255 RAFAELE DOS SANTOS MORAIS LEITE 424.***.***-** 52,00 42

 10602000242 NORMA APARECIDA DIAS FALCÃO 181.***.***-** 52,00 43

 10602000109 ERICA DE FÁTIMA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 390.***.***-** 52,00 44

 10602000325 VILMA APARECIDA DE RAMOS 319.***.***-** 52,00 45

 10602000180 LÉA CRISTINA SANTOS FERREIRA 864.***.***-** 52,00 46

 10602000225 MARTA ROSANE SOARES MATOCHEK 271.***.***-** 52,00 47

 10602000029 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 122.***.***-** 52,00 48

 10602000067 CLARISSA FRACAROLLI GARCIA DE OLIVEIRA 479.***.***-** 52,00 49